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COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.07.2025

Crton xonoounbHbin HICOLD GNEG 1 HT

LleHa ¢ HOC: 80 226 py®6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHuua

O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 687403

12 mec.
Poccus
otr2p010
HepXasetollas cTanb
1

CHU3y
npo3spayHas
¢ 6opTom

60

220

0.15

565

600

700

86

95

XonoauneHbii cton HICOLD GNEG 1 HT mcnonb3yetcst Ha Npeanpustsix obLwecTBEHHOro MMTaHusl, TOProBAM U MULLEBbIX
NPOU3BOACTBaX AN 06pabOoTKN Pa3NNYHBIX NHIPEAMEHTOB U XPaHEHUS NPOAYKTOB, HAMUTKOB U KyXOHHbIX MPUHAANEXHOCTENA.
Mongenb ocHalleHa 3neKTPOHHOM NaHeNbIO ynpaBneHns, AMHaMUYECKON CUCTEMON OXNaX AeHWs, aBTOMATUYECKON OTTalikon,
ZBepLel, MOMKOA 1 perynmpyembiMu Hoxkamu. Martepran kopryca v CTONELHNLbI - BbICOKOKAYECTBEHHAS HEpXXaBetolwas

CTallb.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

o [lnHammnyeckoe oxnaxgeHve

e TemnepatypHbiii pexum: ot 2 o 10 °C
¢ TonwwmHa Tennonsonsumm: 50 Mm

¢ TonwmHa ctonewHuupl: 50 Mm

¢ Bbicota 6opTta: 50 MM

e Pasmep nonku: 530x325 mm (GN 1/1)
¢ ABTOMaTMYECKUIA LOBOAUMK ABEPU C OUKCATOPOM OTKPbLITOrO MOMOXEHUS

¢ Jlerko3aMeHseMble MarHUTHbIE ynnoTHUTENn
° OTKprTaﬂ arperatHas 4actb


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

OnuMOHaNbHO AOCTYMHO K 3aKas3y:

e Bes cTonewHunupl (BbicOTa CTONA yMeHbLIAeTCcs Ha 50 MM)

e 3alHsAs CTeHKa U3 HepXaBetolen cTanu (B T.4. 3aKpbiBAET arperatHbiii OTCEK)
¢ ["paHuTHas / nonunponuneHoBas CTonewHnLa

¢ CronewHuua 6e3 6opTa

e YcuneHHas crtonewHuua

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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