

Коммерческое предложение от 25.01.2026**Стол холодильный HICOLD GNEG 1 HT****Цена с НДС: 80 226 руб.****Артикул: 687403****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от 2 до 10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Количество дверей	1
Расположение агрегата	снизу
Исполнение двери	прозрачная
Столешница	с бортом
Объем, л	60
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.15
Ширина, мм	565
Глубина, мм	600
Высота, мм	700
Вес (без упаковки), кг	86
Вес (с упаковкой), кг	95

Холодильный стол [HICOLD GNEG 1 HT](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для обработки различных ингредиентов и хранения продуктов, напитков и кухонных принадлежностей. Модель оснащена электронной панелью управления, динамической системой охлаждения, автоматической оттайкой, дверцей, полкой и регулируемыми ножками. Материал корпуса и столешницы - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Температурный режим: от 2 до 10 °C
- Толщина теплоизоляции: 50 мм
- Толщина столешницы: 50 мм
- Высота борта: 50 мм
- Размер полки: 530x325 мм (GN 1/1)
- Автоматический доводчик двери с фиксатором открытого положения
- Легкозаменяемые магнитные уплотнители
- Открытая агрегатная часть

Опционально доступно к заказу:

- Без столешницы (высота стола уменьшается на 50 мм)
- Задняя стенка из нержавеющей стали (в т.ч. закрывает агрегатный отсек)
- Гранитная / полипропиленовая столешница
- Столешница без борта
- Усиленная столешница

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.